
Tandlægerne Nørregade v/Karin Folmer ApS

Nørregade 24 1. sal, 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 28 26 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/3 2016

Karin Folmer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægerne Nørregade v/Karin Folmer ApS
Nørregade 24 1. sal
6700 Esbjerg

Telefon: 75 12 21 08

CVR-nr.: 32 28 26 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion Karin Folmer

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed samt anden efter direktionens nærmere skøn hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 820.460, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.478.874.

Resultat og økonomisk udvikling levede op til ledelsens forventninger og anses derfor for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		5.823.006	5.463.719
Personaleomkostninger	1	-4.200.676	-4.082.079
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-547.909	-501.646
Resultat før finansielle poster		1.074.421	879.994
Finansielle indtægter		1.904	11.629
Finansielle omkostninger		14	-150
Resultat før skat		1.076.339	891.473
Skat af årets resultat	2	-255.879	-207.910
Årets resultat		820.460	683.563

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		1.800.000	2.000.000
Overført resultat		-979.540	-1.316.437
		820.460	683.563

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		0	200.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		857.750	1.165.499
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	857.750	1.165.499
Anlægsaktiver		857.750	1.365.499
Tilgodehavender fra salg		200.897	204.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.193	15.670
Andre tilgodehavender		59.790	59.790
Selskabsskat		10.058	47.523
Tilgodehavender		340.938	327.750
Likvide beholdninger		1.854.259	2.912.203
Omsætningsaktiver		2.195.197	3.239.953
Aktiver		3.052.947	4.605.452

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		553.874	1.533.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.000.000
Egenkapital	5	2.478.874	3.658.415
Hensættelse til udskudt skat	6	12.973	76.036
Hensatte forpligtelser		12.973	76.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.098	392.912
Anden gæld		484.002	478.089
Kortfristet gæld		561.100	871.001
Gældsforpligtelser		561.100	871.001
Passiver		3.052.947	4.605.452
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.597.690	3.436.530
Pensioner	535.085	566.983
Andre omkostninger til social sikring	67.901	78.566
	<u>4.200.676</u>	<u>4.082.079</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	318.942	258.304
Årets udskudte skat	-63.063	-50.394
	<u>255.879</u>	<u>207.910</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
		DKK
Kostpris 1. januar		<u>1.400.000</u>
		<u>1.400.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		1.200.000
Årets afskrivninger		<u>200.000</u>
		<u>1.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
Afskrives over		<u>7 år</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	2.303.276	182.863
Tilgang i årets løb	40.160	0
Kostpris 31. december	<u>2.343.436</u>	<u>182.863</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.137.777	182.863
Årets afskrivninger	347.909	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>1.485.686</u>	<u>182.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>857.750</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>5 år</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.533.414	2.000.000	3.658.414
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-979.540	1.800.000	820.460
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>553.874</u>	<u>1.800.000</u>	<u>2.478.874</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	44.000
Materielle anlægsaktiver	16.273	35.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-3.300	-3.300
	12.973	76.036

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Huslejeforpligtelse, uopsigeligsperiode 12 mdr.	157.967	156.895
Lejeforpligtelse på p-plads, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	5.077	5.042

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.
